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VENDIM

Nr. 96 daté 24.08.2020

“PER
MIRATIMIN E FAMILJEVE APLIKUESE QE PERFITOJNE NGA PROGRAMI |
BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE DERI NE 6 PER QIND, NGA FONDI |
KUSHTEZUAR DHE NGA BUXHETI | BASHKISE TIRANE, PER PERIUDHEN 1-31
KORRIK 2020”

Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”, nenit 24, nenit
55, pikat 2 dhe 6, té ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, t€ ndryshuar, ligjit nr.
57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé€”, Kreut 1V, pikat 2, 3 dhe 6, té
vendimit nr. 597, daté 04.09.2019, t¢ Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e procedurave, té
dokumentacionit dhe té masés mujore té pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit
shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, vendimit nr. 157, daté 26.12.2019, té
Késhillit Bashkiak “Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2020-2022 dhe detajimin e
buxhetit té¢ Bashkis€ s¢ Tiranés pér vitin 20207, t€ ndryshuar, vendimit nr. 3, daté 05.02.2020, té
Késhillit Bashkiak “Pér miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit t&
pikézimit, pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar ose fondit té buxhetit vendor, mbi programin e
bllok-ndihmés ekonomike deri né 6 pér qind pér vitin 20207, si dhe referuar Raportit PErmbledhés
nr. 27364 prot., daté 17.08.2020, me propozimin e kryetarit té Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé familjeve pérfituese nga programi i bllok-ndihmés ekonomike deri né 6 pér
gind nga buxheti i Bashkisé Tirané, pér periudhén 1-31 Korrik 2020, sipas tabelés nr.1,
bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Miratimin e listés sé familjeve pérfituese nga programi i bllok-ndihmés ekonomike deri né 6 pér
gind nga fondi i kushézuar pér periudhén 1-31 Korrik 2020, sipas tabelés nr. 2, bashkélidhur dhe
pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Efektet financiare sipas pikave 1 dhe 2, té kétij vendimi, do té mbulohen nga fondi i véné né
dispozicion nga fondi i kushtézuar dhe buxheti vendor pér programin e bllok-ndihmés ekonomike
deri né 6 pér gind.

4. Ngarkohen Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Pérgjithshme e
Shérbimeve Sociale dhe Njésité Administrative té Bashkisé Tirané pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, t€ ndryshuar.
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